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De sex principer som utgör värdegrunden i statlig verksamhet har sammanställts på uppdrag av 
regeringen i Den gemensamma värdegrunden för de statsanställda. Myndigheternas eget arbete 
med värdegrunden stöds av Krus, som erbjuder korta chefsutbildningar. I utbildningen Feedback 
i värdegrundsarbete tränar chefen sin förmåga att ge feedback utifrån värdegrund.

Syfte och lärandemål
Syftet med utbildningen är att stärka chefer i arbetet med att skapa en god förvaltningskultur. 
Efter utbildningen ska deltagaren ha utvecklat sin förmåga att: 
•	 ge feedback i värdegrundsarbetet
•	 analysera problem som ligger till grund för feedback
•	 ta stöd av befintligt regelverk
•	 koppla målet för feedbacken till värdegrundsarbetet

Om utbildningen
Utbildningen arrangeras vid flera tillfällen inom ramen för Krus regeringsuppdrag Offent-
ligt etos. Under två dagar får deltagarna träna att ge feedback till skådespelare som gestaltar 
medarbetare, analysera bakomliggande problem, koppla feedback till regelverk samt planera 
framåt och konkretisera vad de vill åstadkomma med sin feedback. Utbildningen ger också 
bra möjligheter att utbyta erfarenheter och idéer kring värdegrundsarbete med deltagare från 
andra myndigheter. 

För vem
Utbildningen riktar sig till chefer med personalansvar i statsförvaltningen.

Utbildningsform
Ges som öppen utbildning med deltagare från olika myndigheter. Anmälan görs på www.krus.nu  
Utöver dessa öppna utbildningsomgångar kan den också beställas till en enskild myndighet eller 
till myndigheter i samverkan. Mejla chefsutbildning@krus.nu för att diskutera den möjligheten.

Ur innehållet
•	 Lär om feedback som styrning och stöd i värdegrundsarbete
•	 Finslipa din egen feedback och pröva nya alternativ
•	 Koppla din feedback till verksamhetens och medarbetarens behov

Omfattning: 2 dagar

Plats: Stockholm, Göteborg och Malmö samt ytterligare orter.

Mer information finns på www.krus.nu

Kostnad: 7 000 kronor vid öppna kurser. Vid egen beställning enl. överenskommelse.

Läs mer på Krus webbplats www.krus.nu

Denna utbildning ges i samarbete med Kontura International. 

Kompetensrådet för utveckling i 
staten, Krus, är en stabsmyndig-

het som stödjer statsförvaltningen 
i sin kompetensförsörjning. Dels 

genom att förmedla råd, stöd och 
verktyg som hjälper myndigheter 

att komma vidare i sitt eget arbete 
på området, och dels genom att 

erbjuda program och utbildningar.

Krus har ett antal löpande upp-
drag, bland annat EU-inriktade 

utbildningar och uttagningsprov, 
medan merparten av verksam-

heten utgörs av tidsbegränsade 
regeringsuppdrag inom priorite-

rade områden. 

Krus arbetar för tillfället med tre 
regeringsuppdrag: Kvinnors kar-
riärutveckling i staten, Offentligt 
etos – en god förvaltningskultur 
samt Kompetenssatsning i stats-
förvaltningen för att förebygga 

porrsurfning och köp av sexuella 
tjänster i samband med tjänst.


